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Complidermol 5alfa, zdrowe i gęste włosy, 60 kapsułek
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent REIG JOFRE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Complidermol 5alfa, zdrowe i gęste włosy, suplement diety w postaci kapsułek. Składniki suplementu diety zostały przebadane naukowo
i pomagają zachować zdrowe i gęste włosy. Produkt zawiera biotynę, cynk, kompleks Alphablok, który zawiera ekstrakty roślinne
Serenoa repens i Pygeum africanum oraz aminokwas L-cysteinę.

Biotyna i cynk pomagają zachować zdrowe włosy i skórę.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Żelazo pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie.
Witamina B5 (kwas pantotenowy) przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych.

Zastosowanie
Preparat dedykowany dla osób, które chcą zadbać o zdrowe i gęste włosy.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1-2 kapsułki. Kapsułki popić szklanką wody.

Skład
L-cysteina, kapsułka: żelatyna, środek wypełniający: celuloza mikrokrystaliczna, kompleks Alphablok - ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej
(Pygeum africanum Hook) i ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa serrulata Michx. Nichols), składnik przeciwzbrylający:
dwutlenek krzemu, izoflawonoidy sojowe; fumaran żelaza (II), tlenek cynku, octan D-alfa tokoferylu (witamina E), barwnik: dwutlenek
tytanu, D-pantotenian wapnia (witamina B5), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), D-biotyna, barwnik: błękit patentowy.

1 kapsułka zawiera: L - cysteina 500 mg; Kompleks Alphablok: extrakt z Serenoa repens 50 mg, extrakt z Pygeum africanum 50
mg; Izoflawonoidy sojowe 10 mg; Witamina E 5 mg (33%)*; Witamina B5 2,5 mg (41,6%)*; Witamina B6 1 mg (71,4%)*; Biotyna 75
μg (150%)*; Żelazo 7,5 mg (53,5%)*; Cynk 7,5 mg (75%)*.
2 kapsułki zawierają: L - cysteina 1000 mg; Kompleks Alphablok: extrakt z Serenoa repens 100 mg; extrakt z Pygeum africanum
100 mg; Izoflawonoidy sojowe 20 mg; Witamina E 10 mg (66%)*; Witamina B5 5 mg (83,2%)*; Witamina B6 2 mg (142,8%)*;
Biotyna 75 μg (300%)*; Żelazo 7,5 mg (107%)*; Cynk 15 mg (150%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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Przechowywanie

W suchym i chłodnym miejscu.
Przechowywać w sposób niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.
Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz dzieci poniżej 12. roku życia bez konsultacji z
lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Zawiera źródło soi.
Produkt może być stosowany przez osoby z celiakią, nietolerancją/alergią na jaja lub nietolerancją/alergią na mleko.
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